
Žádost o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Údržba zeleně”, 

Evidenční číslo ve VVZ 516981. 

V souladu se zadávací dokumentací Vám posíláme žádost o doplňující informace k výše uvedené 

veřejné zakázce. 

1) V ceníku (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je u položky č. 8, „péče o náhradní výsadbu 

stromů a keřů“ uvedeno množství 500 ks, bez dalšího rozlišení. Žádáme o doplnění informace 

kolik z celkového množství výsadeb je kusů stromů a kolik je kusů keřů, resp. jaký je jejich 

poměr.  

 

2) V ceníku (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je u položky č. 9, „péče o liniovou zeleň - plocha“ 

uvedena plocha 5.505 m
2
, bez bližšího popisu, který není uveden ani v dalších dokumentech 

zadávací dokumentace a není ho možné ani zcela jasně odvodit z přiložených pasportů. Žádáme 

o doplnění informace, jestli se jedná pouze o plochy keřů nebo o plochy stromů s podrostem 

keřů, případně v jakém poměru jsou tyto dva typy ploch zastoupeny. 

 

3) V ceníku (příloha č. 3 zadávací dokumentace) je u položky č. 10, „péče o liniovou zeleň - 

kontejnery“ uvedeno množství 365 ks, bez bližšího popisu, který není zcela jasný ani z dalších 

dokumentů zadávací dokumentace. Žádáme o doplnění informací, jak velké jsou nádoby, z čeho 

jsou vyrobeny a co vše se dělá v rámci jejich údržby. 

 


